Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества за 2022 год

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                          от 21 февраля 2023 года
  №13/02-03-64

Руководствуясь ч.2 ст.10  Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», ч.3 ст. 51  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 58 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» и Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от 29.04.2008г. № 31/04-4-206,
Совет сельского поселения «Выльгорт»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт» –
председатель Совета                                                                                             О.В. Останкова

Приложение к решению
Совета сельского поселения «Выльгорт»
от «21» февраля 2023 г.  №13/02-03-64

Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества за 2022 год

	№ п/п
	Перечень муниципального имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые
сроки приватизации
	Способ продажи
	Ориентировочная цена продажи, тыс.руб.

	1

	2022

	0,00

	[bookmark: _Hlk22820002]
	ВСЕГО:

	0,00

Пояснительная записка

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год утвержден решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от 02.11.2021 г. № 03/11-03-19.
  Согласно исполнению решения Совета сельского поселения «Выльгорт» №03/11-03-19 от 02.11.2021 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация сельского поселения «Выльгорт» сообщает следующее:
          В прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год изменения в течении 2022 года не вносились, торги не проводились.
Доход от приватизации имущества в 2022 году составил 0,00 рублей.